NERACA

PEMERINTAH KABUPATEN MALINAU
Per 31 Desember 2021 dan 2020

URAIAN

2021

2020

ASET
ASET LANCAR
Kas di Kas Daerah
Kas di Bendahara Penerimaan
Kas di Bendahara Pengeluaran
Kas di BLUD
Kas Dana BOS
Kas Dana Kapitasi pada FKTP
Kas Lainnya
Setara Kas
Investasi Jangka Pendek
Piutang Pajak Daerah
Piutang Retribusi Daerah
Piutang Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipi
Piutang Lain-lain PAD yang Sah
Piutang Transfer Pemerintah Pusat
Piutang Transfer Antar Daerah
Piutang Lainnya
Penyisihan Piutang
Beban Dibayar Dimuka
Persediaan
JUMLAH ASET LANCAR
INVESTASI JANGKA PANJANG
Investasi Jangka Panjang Non Permanen
Investasi kepada Badan Usaha Milik Negara
Investasi kepada Badan Usaha Milik Daerah
Investasi dalam Obligasi
Investasi dalam Proyek Pembangunan
Dana Bergulir
Deposito Jangka Panjang
Investasi Non Permanen Lainnya
Investasi Permanen Lainnya
JUMLAH Investasi Jangka Panjang Non Permanen
Investasi Jangka Panjang Permanen
Penyertaan Modal
Investasi-Pemberian Pinjaman Daerah
JUMLAH Investasi Jangka Panjang Permanen
JUMLAH INVESTASI JANGKA PANJANG
ASET TETAP
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Jaringan, dan Irigasi
Aset Tetap Lainnya
Konstruksi Dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP

l

153.165.831.397,10
2.518.000,00
216.256.900,00
10.380.231.254,81
76.639.000,00
0,00
55.501,00
0,00
0,00
9.490.795.798,00
302.271.005,00
0,00
9.987.553.491,00
708.555.139,00
5.434.760.152,00
488.862.281,00
(6.237.599.094,59)

92.914.312.006,69
97.229.350,00
366.037.939,00
6.367.029.845,00
0,00
0,00
1.323.578.693,00
0,00
0,00
8.550.805.670,00
362.815.005,00
0,00
293.746,00
36.441.808.827,00
12.889.211.138,80
8.199.970.088,00
(5.732.239.456,12)

0,00 0,00
36.751.876.736,58 53.021.122.738,22
220.768.607.560,90 214.801.975.590,59
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
779.618.376,30 943.236.889,66
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
779.618.376,30 943.236.889,66
117.046.849.979,00 115.201.087.829,00
0,00 0,00
117.046.849.979,00 115.201.087.829,00
117.826.468.355,30 116.144.324.718,66

1.406.116.262.880,67
522.752.957.974,44
1.801.964.451.298,08
2.783.868.845.659,60
21.191.335.475,00
13.546.260.383,00
(2.343.293.214.221,57)

4.206.146.899.449,22

1.406.125.600.660,67
479.354.257.417,44
1.764.999.403.504,08
2.750.635.754.978,60
21.272.392.975,00
38.344.681.833,00

(2.166.067.277.602,35)
4.294.664.813.766,44
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URAIAN 2021 2020
DANA CADANGAN
Dana Cadangan 0,00 0,00
JUMLAH DANA CADANGAN 0,00 0,00
ASET LAINNYA
Tagihan Jangka Panjang 26.850.000,00 38.850.000,00
Kemitraan dengan Pihak Ketiga 0,00 0,00
Aset Tidak Berwujud 10.926.098.261,00 10.202.278.261,00
Aset Lain-lain 97.756.725.679,80 168.598.963.185,80
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud (6.818.942.954,05) (5.845.284.352,97)
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya 0,00 0,00
JUMLAH ASET LAINNYA 101.890.730.986,75 172.994.807.093,83
JUMLAH ASET 4.646.632.706.352,17 4.798.605.921.169,52
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK) 0,00 0,00
Utang Bunga 0,00 0,00
Utang Pinjaman Jangka Pendek 0,00 0,00
Bagian Lancar Utang Jangka Panjang 0,00 0,00
Pendapatan Diterima Dimuka 67.989.041,08 92.793.566,29

Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
KEWAJIBAN JANGKA PANJANG
Utang kepada Pemerintah Pusat
Utang kepada Lembaga Keuangan Bank (LKB)
Utang kepada Lembaga Keuangan Bukan Bank
Utang kepada Masyarakat
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PANJANG
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

11.614.097.671,82
27.874.773.686,00

5.460.935.079,39
21.934.507.241,00

39.556.860.398,90 27.488.235.886,68

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
39.556.860.398,90 27.488.235.886,68
4.607.075.845.953,27 4.771.117.685.282,84
4.646.632.706.352,17 4.798.605.921.169,52
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